MERCEDES MAHECHA LEÓN, identificada con cédula de ciudadanía No. 52.221.174, en 
el empleo denominado ASESOR, CODIGO 105, GRADO 02 de la DIRECCIÓN GENERAL 

de la planta de empleos públicos del Instituto de Desarrollo Urbano, con una asignación 
básica mensual vigente de Ocho Millones Seiscientos Veinte Mil Ochocientos Cuarenta y 
Tres Pesos M/cte. ($8.620.843.00) y gastos de representación de Tres Millones 
Cuatrocientos Cuarenta y Ocho Mil Trescientos Treinta y Siete Pesos M/cte. 
($3.448.337.00). 

ARTÍCULO SEGUNDO. Dar por terminado, a partir de la fecha en que tome posesión la 
señora ANA CLAUDIA SORY MERCEDES MAHECHA LEÓN, el encargo efectuado a la 

referida servidora pública, a través de la Resolución No. 4866 del 30 de agosto de 2022, en